
Приложение  

     к постановлению  администрации от 19.06.2015 № 63 

 

 

Перечень объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи в 

пользование по целевому назначению субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектам  малого и среднего предпринимательства 

N  

п/

п 

Наименование 

имущества 

Площадь, 

протяжен-

ность и  

(или) иные 

параметры, 

характери-

зующие 

физические 

свойства 

недвижи-

мого 

имущества 

Адрес (место 

нахождения 

имущества 

Кадастровый номер 

муниципального 

недвижимого имущества 

Сведения о 

балансо-вой 

стоимости 

недвижи-мого 

иму-щества  

Сведения о 

начислен-ной 

амортиза-ции 

(износе) 

недвижи-мого 

иму-щества 

  

1 Здание 

миникотельной (при 

интернате) 

инв.№ ЦР10400673 

20,6 кв.м 403520 

Волгоградска

я область, 

Фроловский 

р-он, х. 

Ветютнев 

34632:000000:0000:18:256:00

2:000315390 

656 268,48 170 806,88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                               Постановление №63 

 

от 19 июня 2015 г 

Об утверждении  Перечень объектов 

муниципального имущества, предназначенного 

 для передачи в пользование по целевому 

 назначению субъектам малого и среднего 

 предпринимательства и организациям,  

образующим инфраструктуру поддержки 

 субъектам  малого и среднего предпринимательства 

 

                              В соответствии с Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210 "Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации",  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Перечень объектов муниципального имущества, 

предназначенного 

 для передачи в пользование по целевому назначению субъектам малого и 

среднего 

 предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки 

 субъектам  малого и среднего предпринимательства. 

2.  Разместить настоящее постановление в официальном печатном издании 

и на официальном сайте администрации Ветютневского сельского 

поселения. в соответствии с действующим законодательством 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации  Ветютневского сельского поселения 

Тяпкину Н.П. 

consultantplus://offline/ref=7AD8ED351F119E4E93DE1651DD1F4D193CF12ED51DFF9FDDBDA5F1477465C0725A6B4C0560566328R176F
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7AD0B5093FC6E9162E7E13A429E44E8BD9F94C38BD6D30721C8446072AB5D70hFJ


 

Глава  Ветютневского сельского поселения                        С.Б.Кобченко 

 

 


